a. a continuació ratllat Alvaro.
b. acte notarial inserta en el foli numerat amb els números 
252 i 253, del trienni 161720.

gutzirius major civitatis Hispalensis et eius dis
trictus, sacra et catolica et regia magestatis consi
liarius, locumtenens et capitanus generalis in 
principatu Cathalonie et comitatibus Rossilionis 
et Ceritanie, existens et personaliter constitutus 
intus quandam aulam sivi palatii quod fovet in 
presenti civitate Barchinone, in vicis lato et de 
mercede eiusdem tradidit et liberavit michi quan
dam papiri scripturam, cathalano sermone con
ceptam, quam pro manibus suis habebat, tenoris 
huismodi: «Essent pervingut a notícia de sa ex-
cel·lència que los ministres y officials de la Ca-
pitania General han fet pagar indebitament a 
les universitats del present Principat vint reals 
per cada carretada de fusta, de las que per 
compte fan aportar a la tarassana de la present 
ciutat per a la fàbrica de galeras de sa magestat, 
lo que és contra constitucions de Cathalunya y, 
senyaladamnet, contra lo capítol 20 sots títol 
De vectigal. Per ço, sa excel·lència casse, revo-
que, y anulla los dits agravis y excessos com a 
fetsa contra ditas constitucions, manant a son 
secretari ne lleve acte». Qua siquidem papiri 
scriptura mihi, dicto regio scriba et notario, ut pre
habetur tradita et liberata, sua excellencia verbo 
dixit et declaravit quod ipse curabat prout cum 
presenti revocat excessus etgravamina supradic
ta, prout et quemadmodum in eadem preinserta 
scriptura continetur. Et nichilominus mandavit 
michi, eidem Michaeli Perez, quatenus de predic
tis presentis conficerem instrumentum, et cuya in
ter sit darem et traderem publicum et auctenti
cum in memoriam futurorum. Quod fuit actum 
Barchinone die, mense, anno et loco predictis, pre
sente seu dicto regio scriba et notario publico, et 
presentibus testibus antedictis, ad premissa vocatis 
specialiter et assumptis, prout superius continetur. 
Signum Michaelis Perez, sacra, catolica et regia 
magestatis mandati scriba, eiusque auctoritate 
notarii publici, Barchinone populati, qui premis
sis, una cum testibus prenominatis, inter fuit  
eaque fecit et clausit de mad(at)o predicti exce
llentisimi domini locumtenentis generalis».

Ilustrísimob duque primo nuestro y capitán gene
ral. Los diputados del General de essos mis Princi
pado y Condados, en hun memorial que de su parte 
me dio el doctor Pedro Pla, canónigo dessa sancta 
ysglesia de Barcelona, me han representado el sen
timiento que tienen de que ayáys procedido de he
cho y sens conocimiento de causa en mandar derri
bar casas, y agora de nuevo quatro o seys de 
diferentes lugares, y que de haverse exequutado 
con tal prisa por derribar la del Coll, del lugar de